2022年 6月 29日

各 位

株式会社みなと銀行

三田市との「包括連携協定」締結式の開催について

関西みらいフィナンシャルグループのみなと銀行（社長 武市 寿一）は、三田市（市長 森 哲男）の

地域経済の発展と地域の活性化及び市民や事業者へのサービスの向上に取り組むことを目的として、「包

括連携協定」を締結することとなり、下記の通り協定の締結式を開催しますので、お知らせいたします。

記

日  時 2022年 7月 4日（月） 15：00～15：30

場  所 三田市役所 本庁舎 3階 市長公室

（兵庫県三田市三輪 2丁目 1番 1号）

協定締結先 三田市

株式会社みなと銀行

出席予定者 三田市

 市長             森  哲男

株式会社みなと銀行

 代表取締役社長        武市 寿一

協定の目的 それぞれの特長を生かし、それぞれが保有する知見、ノウハウ、商品、

サービス等をもって三田市の地域経済の発展と地域の活性化及び市民や

事業者へのサービスの向上に取り組む

協定の内容 １． 地域産業活性化に資する事業

２． まちの活性化・観光振興に資する事業

３． SDGｓの推進に資する事業

４． スマートシティの推進に資する事業

５． ゼロカーボンシティの推進に資する事業

６． その他、地域活性化、市民サービス向上に資する事業

以 上